关于公布 2014 年度提升计划本科教学工程相关项目经

费的通知

各学院（部）及有关单位：

现将我校 2014 年度提升计划本科教学工程相关项目资助额度

予以公布，并就有关事项通知如下。

一、按省厅相关文件要求，2014 年度本科教学工程相关项目经

费列在提升计划经费中。

二、2014 年度提升计划本科教学工程相关项目经费资助情况见

附件。请各有关单位按省厅相关文件要求，加强项目经费使用与管

理，确保项目资金按规定时间、专款专用，充分发挥使用效益。同

时，要督促项目负责人完善项目验收手续，在项目完成后及时反馈

经费使用及效益报告。

特此通知

附件：2014 年度提升计划本科教学工程相关项目经费分配方案

                                             发展规划处

二○一四年七月二十五日

发规〔2014〕21 号                   签发人：殷志祥

-
10

 -

20
13

zd
xm

37

计
算

机
科
学

与
工

程
学

院

重
大

教
研
项
目

新
形
势
下
计
算
机
专
业
核
心
课
程
体
系
构
建
及
教
学
方

法
研
究

张
顺

香
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

38

计
算

机
科
学

与
工

程
学

院

重
大

教
研
项
目

多
媒
体
教
学
中
算
法
可
视
化
交
互
式
教
学
的
研
究
和
实

现
廖

涛

校
级

20

13
0.

3

20
13

zd
xm

39

理
学

院

重
大
教
研
项
目

基
于
网
络
教
学
平
台
的
公
共
数
学
课
发
展
性
评
价
机
制

的
研
究

许

峰
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

40

理
学

院

重
大
教
研
项
目

应
用
物
理
专
业
实
践
教
学
基
地
的
建
设
和
运
行
机
制
研

究
李

成
龙

校
级

20

13
0.

3

20
13

zd
xm

41

医
学

院

重
大
教
研
项
目

互
动
多
媒
体
支
撑
下
的
医
学
本
科
生
课
堂
教
学
研
究

许
礼

发
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

42

医
学

院

重
大
教
研
项
目

专
业
课
的
教
学
中
引
入

S
E

C
I
模
型
教
学
法
的
尝
试

陈
铎

葆
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

43

医
学

院

重
大
教
研
项
目

“
卓
越
检
验
师
”

-四
年
制
医
学
检
验
本
科
专
业
人
才

培
养

模
式
改
革

陆

军
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

44

经
济

与
管
理

学
院

重

大
教
研
项
目

教
学
研
究
型
大
学
特
色
老
师
队
伍
建
设
的
研
究
与
实

践

邵

康
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

45

经
济

与
管
理

学
院

重

大
教
研
项
目

后
金
融
危
机
时
代
金
融
专
业
人
才
培
养
模
式
优
化
创
新

研
究

张
水

平
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

46

测
绘

学
院

重

大
教
研
项
目

培
养
创
新
型
测
绘
人
才
的
实
践
教
学
改
革
研
究

王
列

平
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

47

人
文

社
会
科

学
学

院

重
大

教
研
项
目

理
工
科
高
校
大
学
生
安
全
教
育
管
理
模
式
研
究

谢
振

安
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

48

教
务

处

重
大
教
研
项
目

基
于
“
教
学
学
术
”
的
高
校
教
师
教
学
激
励
机
制
研
究

与
实
践

徐
初

阳
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

49

教
务

处

重
大
教
研
项
目

提
升
本
科
教
学
督
导
效
能
的
研
究

李
德

忠
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

50

人
事

处

重
大
教
研
项
目

理
工
类
高
校
青
年
教
师
能
力
发
展
途
径
研
究

荣
军

士
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

51

后
勤

资
产
处

重

大
教
研
项
目

基
于
过
程
的
我
校
本
科
教
育
教
学
质
量
保
证
体
系
研

究

徐

强
校

级

20
13

0.
3

20
13

zd
xm

52

院
士

办
公
室

重

大
教
研
项
目

采
矿
工
程
专
业
协
同
创
新
型
人
才
培
养
体
系
构
建
与

实
践

杨

科
校

级

20
13

0.
3

Z
Y1
95

20
14

zd
xm

00
1

电
气

与
信
息

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

电
子
信
息
类
专
业
实
践
教
学
体
系
的
建
设
与
改
革

凌
六

一
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

00
2

计
算

机
科
学

与
工

程
学

院

重
大
教
研
项
目

物
联
网
工
程
专
业
人
才
培
养
与
课
程
体
系
建
设
研
究

李
敬

兆
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

00
3

医
学

院

重
大

教
研
项
目

理
工
科
高
校
教
学
质
量
保
障
体
系
的
构
建
及
实
践

李

兵
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

00
4

发
展

规
划
处

重

大
教
研
项
目

高
等
学
校
学
科
建
设
理
论
研
究
与
实
践

陈
满

乾
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

00
5

地
球

与
环
境

学
院

重

大
教
研
项
目

学
科
建
设
成
员
绩
效
量
化
考
核
指
标
体
系
研
究

高
良

敏
校

级

20
14

0.
3

Z
Y1
96

-
11

 -

20
14

zd
xm

00
6

机
械

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

机
械
工
程
国
家
级
实
验
教
学
示
范
中
心
建
设
的
新
模
式

探
索
与
思
考

张
东

速
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

00
7

经
济

与
管
理

学
院

重

大
教
研
项
目

基
于
多
模
块
的
电
子
商
务
人
才
培
养
新
模
式

王
向

前
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

00
8

研
究

生
处

重

大
教
研
项
目

学
术
学
位
与
专
业
学
位
研
究
生
培
养
模
式
改
革
探
讨

陆

奎
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

00
9

外
国

语
学
院

重

大
教
研
项
目

以

i+
1
为
理
论
指
导
，
完
美
我
校
大
学
英
语
分
级
教
学

李

静

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

01
0

学
生

处

重
大

教
研
项
目

强
化
资
助
育
人
功
能

护
航
学
生
成
长
成
才

田
中

良
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
1

机
械

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

依
托
国
家
工
程
教
育
实
践
中
心
，
探
索
校
企
合
作
办
学

新
模
式

张

新
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
2

机
械

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

《
汽
车
理
论
》
仿
真
教
学
平
台
设
计

王
开

松
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
3

材
料

科
学
与

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

矿
物
加
工
工
程
专
业
大
学
生
创
新
能
力
培
养
模
式
的
探

索
和
应
用
研
究

郑
钢

丰
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
4

化
学

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

环
境
化
学
工
程
交
叉
学
科
的
人
才
培
养
与
质
量
保
障

陈
明

功
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
5

学
术

出
版
中

心

重
大

教
研
项
目

制
度

-平
台

-教
育

:高
校
青
年

教
师
学
术
道
德
建
设
三
维

互
动
体
系
分
析

范

君
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
6

能
源

与
安
全

学
院

重

大
教
研
项
目

具
有
卓
越
工
程
实
践
与
创
新
能
力
的
安
全
工
程
专
业
本

科
生
的
协
同
培
养

刘

健
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
7

土
木

建
筑
学

院

重
大

教
研
项
目

面

向
卓

越
工

程
师

培
养

的
土

木
工

程
专

业
(矿

山
建

设
方

向
)核

心
课
程
教
学
改
革
探
索

蔡
海

兵
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
8

化
学

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

武
器
类
专
业
创
新
型
人
才
培
养
模
式
研
究

谢
兴

华
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

01
9

经
济

与
管
理

学
院

重

大
教
研
项
目

基
于
学
生
素
质
提
升
的
高
校
优
良
学
风
培
育
过
程
控
制

及
实
践
研
究

王

勇
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

02
0

材
料

科
学
与

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

矿
物
加
工
工
程
专
业
学
生
就
业
潜
力
开
发
模
式
研
究

张
文

利
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

02
1

理
学

院

重
大

教
研
项
目

基
础
力
学
教
改
中
的
“
以
赛
促
进
”

刘
丹

丹
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

02
2

医
学

院

重
大

教
研
项
目

S

E
C

I
框

架
下

对
应

用
型

创
新

性
医

学
人

才
培

养
模

式
的

探
讨

蔡

茹
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

02
3

理
学

院

重
大

教
研
项
目

大
学
生
统
计
建
模
能
力
的
培
养
与
统
计
建
模
大
赛
研
究

张

洪
涛

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

02
4

体
育

部

重
大

教
研
项
目

行
为
分
析
理
论
视
角
下
高
校
体
育
教
学
中
的
师
生
交
往

优
化
研
究

杨

春
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

02
5

教
务

处

重
大

教
研
项
目

综
合
性
大
学
开
设
医
学
通
识
类
公
选
课
的
实
践
与
探
索

朱

涛

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

02
6

经
济

与
管
理

学
院

重

大
教
研
项
目

理
工
科
院
校
金
融
学
专
业
实
践
教
学
体
系
的
优
化
与
探

索
刘

祥
伟

校
级

20

14
0.

3

Z
Y1
96

-
12

 -

20
14

zd
xm

02
7

思
政

部

重
大

教
研
项
目

“
中
国
近
现
代
史
纲
要
”
教
学
案
例
地
方
化
研
究

朱
广

亮
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

02
8

土
木

建
筑
学

院

重
大

教
研
项
目

建
筑
环
境
与
能
源
应
用
工
程
专
业
实
践
性
教
学
管
理
体

系
构
建
的
研
究

杜
传

梅
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

02
9

电
气

与
信
息

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

基
于
协
同
创
新
的
自
动
化
专
业
多
维
实
践
教
学
平
台
建

设
石

晓
艳

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

03
0

经
济

与
管
理

学
院

重

大
教
研
项
目

基
于
教
师
发
展
的
高
校
多
维
协
同
教
学
质
量
保
障
体
系

构
建

刘
琳

琳
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
1

地
球

与
环
境

学
院

重

大
教
研
项
目

土
地
资
源
调
查
综
合
实
习
课
程
的
建
设
与
实
践
研
究

张
红

梅
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
2

计
算

机
科
学

与
工

程
学

院

重
大
教
研
项
目

基
于
创
新
人
才
培
养
的
计
算
机
专
业
实
践
教
学
研
究

孙
克

雷
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
3

人
文

社
会
科

学
学

院

重
大
教
研
项
目

人

文
艺

术
类

公
选

课
管

理
机

制
创

新
研

究
--
以

安
徽

理
工

大
学
为
例

朱
俊

奇
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
4

能
源

与
安
全

学
院

重

大
教
研
项
目

《
消
防
工
程
学
》
课
程
教
学
改
革
与
实
践
研
究

聂
士

斌
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
5

能
源

与
安
全

学
院

重

大
教
研
项
目

采
矿
类
专
业
基
础
课
程
教
学
中
学
生
实
践
创
新
能
力
培

养
模
式
构
建
—
—
以
《
矿
山
岩
石
力
学
》
为
例

孙

建
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
6

土
木

建
筑
学

院

重
大

教
研
项
目

基
于
“
任
务
驱
动
”
模
式
土
木
工
程
专
业
卓
越
工
程
师

专
业
课
教
学
探
索
与
实
践
研
究

刘
吉

敏
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
7

土
木

建
筑
学

院

重
大

教
研
项
目

基
于
“
卓
越
工
程
师
培
养
计
划
”
的
土
木
工
程
专
业
创

新
型
实
验
教
学
研
究

张
吉

兆
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
8

电
气

与
信
息

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

电
气
工
程
专
业
课
教
学
模
式
改
革
与
探
索

贾
晓

芬
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

03
9

化
学

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

能
源
化
学
工
程
专
业
学
生
创
新
能
力
培
养
的
多
维
实
践

平
台
建
设

陈

秀
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

04
0

化
学

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

加
大
化
学
实
验
室
开
放
力
度
，
构
筑
大
学
生
科
技
创
新

平
台

王

斌
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

04
1

化
学

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

基
于
制
药
工
程
卓
越
工
程
师
培
养
的
专
业
实
践
教
学
改

革
研
究

彭
成

松
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

04
2

理
学

院

重
大

教
研
项
目

提
高
基
础
物
理
实
验
教
学
效
率
的
策
略
与
方
法
研
究

张
建

秋
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

04
3

外
国

语
学
院

重

大
教
研
项
目

工
科
院
校
大
学
英
语
拓
展
课
程
教
学
改
革
研
究
与
实
践

李

宁

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

04
4

地
球

与
环
境

学
院

重

大
教
研
项
目

基
础
地
质
实
验
教
学
资
源
的
优
化
和
整
合

林
清

茶
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

04
5

机
械

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

适
应
卓
越
工
程
师
的
机
械
电
子
工
程
新
专
业
培
养
模
式

的
探
索
与
实
践

张

军
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

04
6

机
械

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

机
械
类
创
业
人
才
培
养
模
式
与
培
养
方
案
的
研
究

邓
海

顺
校

级

20
14

0.
3

Z
Y1
96

-
13

 -

20
14

zd
xm

04
7

化
学

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

基
于
霍
兰
德
职
业
性
向
理
论
探
索
辅
导
员
在
促
进
大
学

生
职
业
生
涯
规
划
教
育
中
的
指
导
作
用
研
究

孙
艳

菊
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

04
8

计
算

机
科
学

与
工

程
学

院

重
大
教
研
项
目

基
于
项
目
驱
动
的

P
L

C
课
程
教
学
模
式
研
究

徐
汶

东
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

04
9

外
国

语
学
院

重

大
教
研
项
目

日
语
专
业
听
力
教
学
现
状
分
析
及
教
学
法
研
究
—
—
以

安
徽
省
各
高
校
日
语
专
业
为
例

朱

乔
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

05
0

医
学

院

重
大

教
研
项
目

基
于
感
染
性
病
案

P
B

L
教
学
法
的
研
究

范
巧

云
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

05
1

测
绘

学
院

重

大
教
研
项
目

基
于
职
业
规
划
的
大
学
生
考
研
、
就
业
抉
择
机
制
研
究

张

坤

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

05
2

宣
传

部

重
大

教
研
项
目

国
际
化
教
育
视
阈
下
的
理
工
科
高
校
军
事
理
论
课
管
理

模
式
研
究

王
新

林
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

05
3

土
木

建
筑
学

院

重
大

教
研
项
目

意
识
形
态
安
全
视
域
下
的
高
校
“
形
势
与
政
策
”
课
探

究
黄

广
顺

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

05
4

机
械

工
程
学

院

重
大

教
研
项
目

基
于

C
D

IO
工
程
教
育
标
准
的
测
控
专
业
卓
越
人
才
培

养
模
式
改
革

马
天

兵
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

05
5

电
气

与
信
息

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

基
于

C
D

IO
开
放
式
实
验
教
学
改
革
研
究

徐
善

永
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

05
6

材
料

科
学
与

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

废
弃
物
资
源
化
实
践
教
学
研
究

万
祥

龙
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

05
7

材
料

科
学
与

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

无
机
非
金
属
材
料
工
程
专
业
卓
越
工
程
师
培
养
计
划
实

践
教
学
研
究

刘
振

英
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

05
8

理
学

院

重
大

教
研
项
目

论
理
工
科
院
校
数
学
素
质
教
育
的
研
究

周
继

振
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

05
9

测
绘

学
院

重

大
教
研
项
目

基
于
资
源
共
享
的
遥
感
科
学
与
技
术
专
业
建
设
的
研
究

苏

涛

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

06
0

外
国

语
学
院

重

大
教
研
项
目

全
球
化
语
境
下

E
FL

学
习
者
文
化
身
份
建
构
研
究

陈
少

彬
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

06
1

外
国

语
学
院

重

大
教
研
项
目

基
于
语
言
模
因
论
的
理
工
科
院
校
英
语
演
讲
教
学
研
究

周

宁

校
级

20

14
0.

3

20
14

zd
xm

06
2

医
学

院

重
大

教
研
项
目

合
作
学
习
在
《
医
学
细
胞
生
物
学
》
教
学
中
的
探
索

陶
慧

慧
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

06
3

医
学

院

重
大

教
研
项
目

情
景
模
拟
式
考
核
在
护
理
专
业
实
践
教
学
中
的
研
究

吴

蕊
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

06
4

电
气

与
信
息

工
程

学
院

重

大
教
研
项
目

高
校
《
形
势
与
政
策
》
课
程
教
学
有
效
性
研
究

魏
建

徽
校

级

20
14

0.
3

20
14

zd
xm

06
5

医
学

院

重
大

教
研
项
目

基
于
转
化
医
学
理
念
医
学
检
验
本
科
生
能
力
培
养
和
评

价
体
系
构
建
—
—
以
《
临
床
生
物
化
学
检
验
》
教
学
改
革

为
切
入
点

王
子

健
校

级

20
14

0.
3

Z
Y1
96

jt
xx

20
13

05

电
气

与
信
息

工
程

学
院

教
坛
新
秀

于
水
娟

于
水

娟
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

06

材
料

科
学
与

工
程

学
院

教
坛
新
秀

丁
国
新

丁
国

新
校

级

20
14

0.
3

Z
Y1
97

-
14

 -

jt
xx

20
13

07

外
国

语
学
院

教
坛
新
秀

李

争

李

争
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

08

经
济

与
管
理

学
院

教
坛
新
秀

杨
超
宇

杨
超

宇
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

09

思
政

部

教
坛
新
秀

王
宏
兴

王
宏

兴
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

10

土
木

建
筑
学

院

教
坛
新
秀

白

雪

白

雪
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

11

能
源

与
安
全

学
院

教
坛
新
秀

张
向
阳

张
向

阳
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

12

机
械

工
程
学

院

教
坛
新
秀

李
永
梅

李
永

梅
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

13

人
文

社
会
科

学
学

院

教
坛
新
秀

朱
俊
奇

朱
俊

奇
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

14

计
算

机
科
学

与
工

程
学

院

教
坛
新
秀

周
华
平

周
华

平
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

15

体
育

部

教
坛
新
秀

李
争
晖

李
争

晖
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

16

理
学

院

教
坛
新
秀

郭

娟

郭

娟
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

17

测
绘

学
院

教

坛
新
秀

郭

辉

郭

辉
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

18

医
学

院

教
坛
新
秀

沈

静

沈

静
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

19

化
学

工
程
学

院

教
坛
新
秀

曹
秀
军

曹
秀

军
校

级

20
14

0.
3

jt
xx

20
13

20

地
球

与
环
境

学
院

教
坛
新
秀

郑
永
红

郑
永

红
校

级

20
14

0.
3

Z
Y1
97

本
科
教
学
工
程
项
目
设
备
费

10
4.

0

Z
Y

19
9

1
电
气

与
信
息

工
程

学
院

特
色
专
业

电
气

工
程

及
其

自
动

化

省

级
特

色
专

业
（

皖
教

高
[2

01
0]

28
号
）

祝
龙

记
省

级

20
14

10
.0

配
套

Z
Y

20
0

2
计

算
机

科
学

与
工

程
学

院

特
色
专
业

计
算

机
科

学
与

技
术

省
级

特
色

专
业

（
皖

教
高

[2
01

0]
28

号
）

潘
地

林
省

级

20
14

10
.0

配
套

Z
Y

20
1

3
机

械
工

程
学

院

特
色
专
业

测
控
技
术
及
仪
器
省
级
特
色
专
业
（
皖
教
高

[2
01

1]
5
号
）

王
传

礼
省

级

20
14

10
.0

配
套

Z
Y

20
2

4
能

源
与

安
全

学
院

专

业
综
合
改
革
试
点

安
全
工
程
专
业
综
合
改
革
试
点
（
教
高
司
函
〔

20
13
〕

56
号
）

刘
泽

功
国

家
级

20
14

7.
0

配
套

Z
Y

20
3

5
能

源
与

安
全

学
院

专

业
综
合
改
革
试
点

采
矿
工
程
专
业
综
合
改
革
试
点
（
教
高
司
函
〔

20
13
〕

56
号
）

华
心

祝
国

家
级

20
14

30
.0

配
套

Z
Y

20
4

6
土

木
建

筑
学

院

专
业

综
合
改
革
试
点

土
木
工
程
专
业
综
合
改
革
试
点
（
皖
教
高

[2
01

2]
14

号
）

徐

颖
省

级

20
14

10
.0

配
套

Z
Y

20
5